
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.250.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 7 października 2020 r. 

w sprawie przyznania nagród uczniom szkół, przedszkoli i członkom sekcji działających w instytucjach 
kultury mających siedzibę na terenie Gminy Żary o statusie miejskim przez Burmistrza Miasta Żary za rok 

szkolny 2019/2020 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz 
Zarządzenia Burmistrza Miasta Żary Nr WA.0050.235.2020 z dnia 16.09.2020 r. w sprawie nagród przyznawanych 
uczniom szkół, przedszkoli i członkom sekcji działających w instytucjach kultury mających siedzibę na terenie 
Gminy Żary o statusie miejskim przez Burmistrza Miasta Żary za rok szkolny 2019/2020 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się kwotę Nagrody Burmistrza w konkursie za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury lub sztuki: 

᠆ laureat w kategorii indywidulanej – 200,00 zł, 

᠆ laureat będący członkiem zespołu – 100,00 zł. 

§ 2. 1. Przyznaje się Nagrodę Burmistrza w kategorii indywidualnej uczniowi: 

Lp. Imię i nazwisko Szkoła/instytucja                                                    
Osiągnięcie 

1.  Wiktoria Fronczek 
Społeczna Szkoła Podstawowa 

w Żarach 
ul. Broni Pancernej 5 

Laureat w V Ogólnopolskich 
Mistrzostwach w Tańcu Nowoczesnym 
Disco Dance Hip Hop Other  Forms 
Performing Art w kategorii Hip Hop 
Solo śr. zaawans.  

2. Przyznaje się Nagrodę Burmistrza następującym członkom zespołów: 

Lp. Nazwa drużyny/zespołu Szkoła/instytucja                                           
Osiągnięcie 

1. 

Teatr Tańca FREE: 
1. Julia Dybka 
2. Julia Gołąb 
3. Lena Jasion 
4. Amelia Krawczyk 
5. Maja Lew 
6. Oskar Mandryk 
7. Hanna Mogilnicka 
8. Olga Paczkowska 
9. Natalia Podedworna 
10. Marcelina Skierska 
11. Maja Tarasewicz 

Żarski Dom Kultury w Żarach 
ul. Wrocławska 7 

Laureat Finału Wojewódzkiego 
Lubuskiej Gali Tanecznej Pro Arte 
2019 

 
2.  

Teatr Tańca FORMAT 
SMILE: 
1. Amelia Barańska 
2. Maria Barzańska 
3. Jagoda Baryła 
4. Patrycja Buganik 
5. Alicja Bogój 
6. Zuzanna Czarnecka 
7. Nadia Dwornicka 
8. Julia Fabiszewska  
9. Anita Feret 
10. Lena Feret 

Żarski Dom Kultury w Żarach 
ul. Wrocławska 7 

Laureat Finału Wojewódzkiego 
Lubuskiej Gali Tanecznej Pro Arte 
2019 

Id: A2E7746E-FFBC-4939-9625-263E425FF6A9. Podpisany 1



11. Tomasz Gawrych 
12. Hanna Jans 
13. Julia Lew 
14. Lena Łysek 
15. Hanna Madej 
16. Dominika Michalczewska 
17. Estera Mierzejewska 
18. Kaja Nowak 
19. Amelia Pudzianowska 
20. Julia Świtalska 
21. Nadia Wanat 
22. Patrycja Wąsowicz 
23. Karolina Zielonka 

§ 3. Przyznaje się Nagrodę Specjalną Burmistrza za promowanie Miasta Żary członkom Miejskiej Orkiestry 
Dętej Żarskiego Domu Kultury w wysokość 100,00 zł dla każdego członka orkiestry: 

1. Marcel Tańczyk 

2. Anna Pilarczyk 

3. Wioletta Krzesińska 

4. Tymoteusz Pawlikowski 

5. Michał Klimowicz 

6. Michał Domański 

7. Kacper Domański 

8. Wiktoria Niekało 

9. Natalia Cichocka 

10. Karol Szkudlarek 

11. Natalia Peksa 

12. Mateusz Peksa 

13. Tymoteusz Otto 

14. Seweryn Otto 

15. Julian Thoman 

16. Paulina Grodzka 

17. Błażej Wichrowski 

18. Kacper Kozłowski 

§ 4. Nagroda Burmistrza dla uczniów wyszczególnionych w § 2 oraz członków Miejskiej Orkiestry Dętej ŻDK 
wyszczególnionych w § 3 wypłacona zostanie w formie przelewu na rachunek bankowy wskazany przez 
rodzica/opiekuna prawnego nagrodzonego ucznia/członka. 

Id: A2E7746E-FFBC-4939-9625-263E425FF6A9. Podpisany 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: A2E7746E-FFBC-4939-9625-263E425FF6A9. Podpisany 3




